



Lublin, dn. 04.12.2023 r.

Komunikat dot. naboru na wyjazdy nauczycieli akademickich Politechniki Lubelskiej za granicę w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach programu Erasmus+ (nr projektu 2023-1-PL01-KA131-HED-000120107).

Szanowni Państwo,

Zachęcam do składania aplikacji na wyjazdy nauczycieli akademickich Politechniki Lubelskiej za granicę w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach programu Erasmus+ (nr projektu 2023-1-PL01-KA131-HED-000120107). Szczególnie zachęcam do wyjazdów młodych pracowników- nauczycieli akademickich, którzy będą mogli zdobyć doświadczenie w prowadzeniu zajęć w języku angielskim oraz nawiązać kontakty zawodowe, pracowników wyjeżdżających po raz pierwszy, pracowników którzy działają na rzecz umiędzynarodowienia Uczelni, zaangażowanych w sprawy związane z wymianą międzynarodową w Uczelni oraz pracowników, którzy chcą aplikować o wyjazd na Mieszany Program Intensywny - BIP.

Aby wziąć udział w kwalifikacji należy uzupełnić oraz złożyć w Biurze Kształcenia Międzynarodowego następujące dokumenty:

- 1) **Formularz Aplikacyjny** podpisany przez nauczyciela akademickiego i jego przełożonego;
- 2) **Indywidualny Program Nauczania** z podpisami trzech stron: nauczyciela akademickiego, koordynatora wydziałowego oraz instytucji zagranicznej.

Oryginalne, opatrzone podpisami dokumenty należy złożyć do dnia 09.01.2024 roku do BKM, do p. Karoliny Mazur, DS4 pok. 9.

Aktualne wzory dokumentów oraz zasady finansowania, realizacji i kwalifikacji dla projektu **2023-1-PL01-KA131-HED-000120107** znajdują się na stronie internetowej BKM: <https://bkm.pollub.pl/dla-pracownika/prowadzeniezajec/dokumenty>.

Ze względu na zmiany we wzorach dokumentów potrzebnych na wyjazd w celu prowadzenia zajęć pracownicy proszeni są o zwrócenie szczególnej uwagi na aktualność używanych formularzy.

Aplikacje składane na nieaktualnych wzorach NIE będą przyjmowane. studenckich

Dr hab. inż. Paweł Drożdżiel, prorektor ds. studenckich



Lista umów międzyinstytucjonalnych, z którymi poszczególne wydziały Uczelni posiadają podpisane umowy międzyinstytucjonalne dostępna jest pod linkiem: <https://bkm.pollub.pl/onas/umowy-miedzyinstytucjonalne-erasmus>

Każdy pracownik, który uzyska kwalifikację na wyjazd zobowiązany jest do posiadania konta walutowego w EUR.

W okresie od 24 kwietnia 2023 do 23 kwietnia 2024 Politechnika Lubelska obejmuje ubezpieczeniem zdrowotnym, OC i NNW pracowników wyjeżdżających za granicę w ramach następującej umowy: Ubezpieczyciel w PL: Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Królewska 16 00-103 Warszawa. Numer polisy: PLBBBA1955.

Szczegółowe warunki ubezpieczenia dostępne są na stronie: <http://intranet.pollub.pl/nauka-badania/mobilnosci/ubezyp-pracownikow-pl---wyjazd-zagr>

*Po zakończeniu okresu obowiązywania w/w polisy i nie zawarcia przez Politechnikę Lubelską kolejnej umowy ubezpieczeniowej nauczyciel akademicki wyjeżdżający za granicę w celu prowadzenia zajęć w ramach programu Erasmus+ zawiera umowę ubezpieczenia we własnym zakresie i pokrywa jej koszty. W takim przypadku kopia polisy ubezpieczeniowej powinna zostać dostarczona do BKM przed wyjazdem pracownika.

Pracownik PL zobowiązany jest do podpisania umowy finansowej, którą przygotowuje pracownik BKM. Umowa jest podpisywana na dwa tygodnie przed wyjazdem za granicę.

Szczegółowych informacji o wyjazdach udziela **mgr Karolina Mazur**, tel. 81 538 4357, email: k.mazur@pollub.pl.

Prorektor ds. studenckich
Dr hab. inż. Paweł Drożdziel, pro. Uczelni